
poznámka: na parcelách E KN  č. 1195/200, 1314/7, 1314/23, 1314/30, 1316/1, 1316/2, 1316/3, 1316/4, 1316/5, 1316/108, 
1316/206, 1316/208, 1319/200, 1519/100 z pôvodného k.ú. Prievoz a parcele č. 22201 z pôvodného k. ú. Bratislava a 
parcelách C K N  3233/7, 3314/154, 3314/155, 3314/156, 3314/162, 3314/163, 3314/164, 3314/165, 3314/166, 3314/167, 
3314/169, 3314/170, 3341/1, 3544/16, 3544/17, 15478/2, 15478/11, 15478/24, 22202

Spoplatnené v zmysle 
zákona č. 145/1995 Z.z.

Geometrický plán je  podkladom na právne úkony, keď údaje dotera.'äieho stavu výkazu výmer sú zhodné s údajmi platných výpisov z katastra nehnuteľnosti.

Vyhotoviter Okres Bratislava - tn.č. 
Ruži novBratislavsky Bratislava II

MapovýKat. 

územie
Ružinov Bratislava 7-0/32,33,3441-2/2024

Račianska 81,831 02 Bratislava 
IČO: 35918128 

tel. +421 908 838 656 
geoigs@geoigs.sk

GEOMETRICKY PLAN na vyznačenie vecného bremena viď poznámka

Úradne overilľna Ľubica JakubCetoväVyhotovil Autorizačne overil
Meno

ČistoMeno

ľng. Vladimir Peťko
Meno

Inga Stanislav Jančovlč 1 7 -07 * 202t20.6.202420.6.2024
túá  ikkfp^vedá oredptsomNáležitosťami a Úradne overene podľa § 9 zakona NR SR č. 215/1995 

Z. z. o
Nove hranice boh v prírode označene

neboli stabilizované

• a  I  I I  S  I

5: . i
Zaznam podrobného merania (meračský nacrt) c

7798
Stirjulflice bftdtn* ozniccDých fis lam i ■ otUCné iDcraCske 

údaje sú u l td ^ é  vo vieobecnej dokRmcnIácíi

t  č 6 50 -199 7



VÝKAZ VÝMER
D o t e r a j š í  s t a v Z m e n y N o v ý  s t a v

číslo
Výmera Druh

pozemku
Diel
číslo

k
parcele

číslo

od
parcely

číslo
n?

číslo
parcely

Výmera Druh
pozemku

Vlastník,
(má opráv, osoba) 

adresa, (sídlo)

pzkn
vložky

listu
vlastn. parcely

PK LV PK KN-E KN-C ha m* ha m* kód

S' ta v  p r á v

pôvodné k. ú.: Pne voz

7868 n 95.200 4521 orná p. / 1195/200 510 (1195/200 4521 orná p.) doterajší

pôvodné k. ú.: Pnevoz

8055 1314.7 94 ost.pl. 2 1314/7 93 (1314./7 94 ost.pl.) doterajší

pôvodné k. ú.: Prievoz

8454 1314/23 349 záhrada 33 1314.^23 1 (1314.23 349 záhrada) doterajší

pôvodné k. ú.: Prievoz

8063 1314.30 798 ost.pl 3 1314.30 287 (1314.30 798 ost.pl.) doterajší

pôvodné k. ú.: Prievoz

8063 I3 Í6 .I 137 záhrada 4 1316/1 4 (1316/1 137 záhrada) doterajší

pôvodné k. ú.: Prievoz

8063 1316/2 327 záhrada 5 1316/2 20 (1316/2 327 záhrada) doterajší

pôvodné k. ú.: Prievoz

8063 I3Í6/3 136 záhrada 6 1316.3 4 (1316/3 136 záhrada) doterajší

pôvodné k. ú.: Prievoz

8454 1316,4 11 záhrada 7 1316/4 3 (1316/4 11 záhrada) doterajší

pôvodné k. ú.: Prievoz

8454 1316/5 194 záhrada 8 1316/5 4 (1316/5 194 záhrada) doterajší

pôvodné k. ú.: Prievoz

8063 1316,108 150 ost.pl. 9 1316,108 91 (1316/108 150 ost.pl.) doterajší

pôvodné k. ú.: Prievoz

8063 1316/206 18 vinica 10 1316,^206 5 (1316/206 18 vinica) doterajší

pôvodné k. ú.: Prievoz

8063 1316/208 307 ost.pl. 11 1316/208 200 (1316/208 307 ost.pl.) doterajší

pôvodné k. ú.: Prievoz

7868 1319/200 62 orná p. 12 1319/200 41 (1319/200 62 orná p.) doterajší

pôvodné k. ú.: Prievoz

7920 1519/100 2282 orná p. 13 1519/100 2 (1519/100 2282 orná p.) doterajší

pôvodné k. ú. : Broíw/ova

7868 22201 272 ost.pl. 14 22201 20 (22201 272 ost.pl.) doterajší

8471 3233/7 383 ost.pl. 15 3233/7 28 3233/7 383 05t.pl. doterajší

37

i3 3 l 3314,'154 13 zast.pl. 16 3314/154 4 3314/154 13 zast.pl. doterajší

18

t.e. 6 .77-1997



VÝKAZ VÝMER
D o t e r a j š í  s t a v Z m e n y N o v ý  s t a v

číslo
k

parcele
číslo

Druh Vlastník,
(Iná opráv, osoba) 

adresa, (sídlo)

pzKn
vtožky

listu
vlastn.

parcely
výmera Druh

pozemku
Diel
£islo m̂

OG

parcely
číslo

m̂
číslo

parcely
výmera pozemku

PK LV PK KN-E KN-C ha wŕ ha m kód

133! 33! 4:'! 55 30 zast.p!. 17 33 ! 4./! 55 9 3314//55 30 zast.pl

25

doterajší

133! 33 ! 4 /í  56 807 zast.p!. 18 33 ! 4/156 9 3 3 /4 //56 807 zast.pl 

. 25

doterajší

6945 33 ! 4/162 2010 zasl.pl. 19 3314/162 847 33/4/162 2010 zast.pl.

22

doterajší

988 33 ! 4/163 !222 zast.p!. 20 33 /4 /I63 20 33 ! 4/í  63 1222 zast.pl.

22

doterajší

6945 3314/164 687 zasl.pl. 2 / 33 /4 /I64 153 3314/164 687 zast.pl.

22

doterajší

6945 33/4/165 243 zast.p! 22 33/4/165 135 3314/165 243 zast.p/.

22

doterajší

6945 3314/166 662 zast.pl 23 33/4/166 348 3314/166 662 zast.p/.

22

doterajší

988 33 !4 /!6 7 223/ ost.pl. 24 33/4/167 1 3314/167 223! ost.p!

37

doterajší

988 33/4/169 8/25 zast.pl. 25 3314/169 137 3314/169 8125 zast.pl.

20

doterajší

988 3 3 /4 /! 70 204/ ost.p/. 26 3314/170 272 3314/170 2041 ost.pl

37

doterajší

133! 3 3 4 /// !95 záhrada 3341/1 195 záhrada
J

doterajší

5698 3544.! 6 2 / / 8 zasl.pl 27 3544/16 92 3544/16 2118

H

zast.p!.

20

doterajší

5698 3544//7 4 3435 zast.pl 28 3544/17 3 3544/17 4 3435 zast.p!.

20

doterajší

2783 15478/2 4245 orná p. 29 15478/2 430 15478/2 4245 orná p. 

1

orná p. 

1

orná p. 

1

zast.pl.

22

doterajší

2783 /S 478 /!/ 276 orná p. 30 15478//! 59 15478/11 276 doterajší

76! 5 /S478/24 !384 orná p. 3 ! 15478/24 2 / 15478/24 1384 doterajší

326 22202 ! / 8 4 zasl.pl. 32 22202 323 22202 1184 doterajší

Spoíu: 8 0949 4/76 8 0949

t,t. 6 .77-1997



VÝKAZ VÝMER
D o t e r a j š í  s t a v Z m e n y N o v ý  s t a v

pzkn
vtoficy

PK

listu
vlastn

LV

Číslo

PK

parcely

KN-E KN-C

Výmera

ha

Druh
pozemku

Diel
číslo

k
parcele

číslo

od
parcely

číslo

číslo
parcely

Výmera

ha

Druh
pozemku

kód

Vlastník,
(má opráv osoba) 

adresa, (sídlo)

8471

J33J

1331

1331

6945

988

6945

6945

6945

988

988

988

Stav pod ľa  registra C  K N

2286/8 

2905 4 

3233J  

3233/7 

3314-36 

3 3 I4 J5 4  

3314/155 

3314/156 

3314/162 

3314.163 

3314:164 

3314/165 

3314/166 

3314/167 

3314/169 

3314/170 

3377 3

586 zast.pl.

53 ost.pl.

399 ost.pl.

383 ost.pl

1118 ost.pl.

13 zast.pl.

30 zast.pl.

807 zast.pl.

2010 zast.pl.

1222 zast.pl.

687 zast.pl.

243 zast.pl.

662 zast.pl.

2231 ost.pl.

8125 zast.pl.

2041 ost.pl.

0689 orná p.

2286/8

2905/4

3233/1

3233/7

3314-36

3314/154

3314.155

3314/156

3314/162

3314:163

33/4/164

3314/165

3314/166

3314.167

3314/169

3314/170

3377/3

586

53

399

383

1118

13

30

807

2010

1222

687

243

662

2231

8125

2041

0689

zast.pl.

25

ost.pl.

37

ost.pl.

37

ost.pl

37

ost.pl.

37

zast.pl.

18

zast.pl.

25

zast.pl.

25

zast.pl.

22
zast.pl.

22

zast.pl.

22

zast.pl.

22

zast.pl.

22
ost.pl.

37

zast.pl.

20
ost.pl.

37 
orná p.

1

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

t.č. 6 .77-1997



VÝKAZ VÝMER
D o t e r a j š í  s t a v Z m e n y N o v ý  s t a v

číslo
pzkn

vložky
listu

viss&i.

PK LV PK

parcely

KN-E KN-C

Výmera

ha

Druh
pozemku

Diel
číslo

195 záhrada

4694 orná p.

2118 zast.pl.

3435 zast.pl.

2102 ost.pl.

800 zast.pl.

260 ost.pl.

150 ost.pl.

96 zast.pl

4245 orná p.

276 orná p.

129 zast.pl

272 orná p.

1384 orná p.

1184 zasl.pl.

k
parcele

číslo

od
parcely

číslo

Číslo
parcely

Výmera

ha m

Druh
pozemku

kód

Vlastník,
(iná opráv, osoba) 

adresa, (sídlo)

1331

5698

5698

2783

2783

7615

326

33417 

3544 11

3544.16

3544.17 

3544.Q! 

4006.1 

4006.^2 

4006>3

4007 

15478.^2 

15478/11 

15478 5 

I5478 Í0  

15478/24 

22202

3341 1 

3544.11 

3544/16 

3544.17 

3544.21 

4006/1 

4006,2 

4006.^3 

4007 

15478.Q 

15478/11 

15478,-5 

15478/10 

15478/24 

22202

195

4694

2118

3435

2102

800

260

150

96

4245

276

129

272

1384

1184

záhrada

4

orná p. 
1

zast.pl.
20

zast.pl.

20

OSl.pl.

37 

zast.pl. 
22 

osi pl.

37 

osi pl.

37 

zast.pl. 

22 

orná p.

1

orná p. 
1

jast.pl. 
22 

orná p.
1

orná p. 
1

zast.pl.
22

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

doterajší

Spolu: 11 2639 11 2639

Legenda: kód spôsobu využívania 1 - Pozemok využívaný pre  rastlinnú výrobu, na ktorom sa pestujú obilniny, okopaniny, krmoviny, technické plodiny, zelenina a iné 
poľnohospodárske plodiny alebo pozemok dočasne nevyužívaný pre  rastlinnú výrobu

4 - Pozemok prevažne v zastavanom území obce alebo v záhradkárskej osade, na ktorom sa pestuje zelenina, ovocie, okrasná nízka a 
vysoká zeleň a iné poľnohospodárske p lodiny

20 - Pozemok, na ktorom je  postavená inžinierska stavba - železničná, lanová a iná dráha a je j  súčasti

t.č. 6 .77-1997



D o t e r a j š í  s t a v
číslo

pzkn
vtožky

PK

listu
vlastn.

LV

parcely

PK KN-E KN-C

Výmera

ha

Druh
pozemku

VÝKAZ VÝMER
Z m e n y

Diel
číslo

k
parcele

číslo

od
parcely

číslo

N o v ý  s t a v

číslo
parcely

Výmera

ha

Druh
pozemku

kód

Vlastník.
(má opráv osoba) 

adresa, (sídlo)

3 7 - Pozemok, na ktorom  iá  skaly, svahy rok liny  výmole, vysoké medze s krovím alebo kamením a iné p lochy ktoré neposkytujú trvalý 

úžitok.
22 - Pozemok, na ktorom je  postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná cesta, chodník, 

nekryté parkovisko a  ich súčasti

25 - Pozemok, na ktorom je  postavená ostatná inžinierska stavba a je j  súčasti 

1 8 - Pozemok, na ktorom je  dvor

í-  1. ^ / / o í L n  / í ; j  7 Í í ; j  írt / í /ó..? / í / ó . / ňÄ /J /6 /206  1 3 1 6 / 2 0 8 . 1 3 1 9 /2 0 0 . 2 2 2 0 1  (z pôvodného k.ú. Prievoz) a  parcelách reg. C-KN

J e v I l t Z  J J v l e  s SO 02.2 Vý,laäné pcru b .e  z CS-OV). prá^o u ií,am a. údržby, opravy, kontro ly úpravy, odslránenta. rekonžirukae. n,odern,žac,e °
Z e Z Z Ô v o ^ S o i ž T c e r Z a  slanlc i. SO 02.2 Vý,ladné po,ruble  z CS-OV). právo vsiupu. prechodu a prejazdu pežl. n,o,orovýnu a  nen.o.oravýn.1 dopravnými prosmedkaml. sirojnu a mecbanizmanu oprávneného z vecneho bremena 

alebo ním povereným osobám na/cez pozemky v rozsahu a spôsobom nevyhnutným na jk o n  čtnnosd uvedených, pásmo ochrany Vodnej stavby  ̂  ̂ | | I I

^ ra v y . odstránenia, rekonštrukcie, modernizácie Vodnej stavby (SO SO O, Verejný vodovod. SO 02.2 Výtladné ž^trub le  z CS-OV). právo vstupu, prechodu a  prejazdu peSt. motorovými a nemotorovým, 

dopravným, prostriedkami, strojm, a mechanizmami oprávneného z vecného bremena alebo ním povereným osobám na/cez pozemky v rozsahu a sposobom nevyhnutným na výkon čtnnosh.

I > I . '
Poznámka 3: D ie l od  parcely p.č. 3341 I  je  menší ako I  m2.

t.č. 6 .77-1997



PREHilAD KU\DU VÝKRESOV

VÝKRES €* 2

emOlSLAVA 7 " 0 / 3 t I BR AH AVA 7 -0 /3 2  

BRATISLAVA 7 -0 /3 3  1 GRABS #VA 7 -0 /3 4

VÝKRES e. 1

B f tA T ja ^  7 - 0 / 33 I BRATISLAVA 7 -0 /3 4  

BRATISLAVA 7 - t / l l  I BRATISLAVA 7 - 1 /1 2
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VÝKRES č. 1

3 3 t4 /7

33 1 4 /9 93314/98

3314 /173

m
143
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4 0 0 6 /3
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3 3 1 4 /4 7

m
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VÝKRES č. 2
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4k 
2907/163149/2

Q. 
2951/1

3148

Jŕ= 
3149/3

w

71*—' •
:tk 

31 49 /4

^•2951 /9
d

3314/185

(1195/2007^
' ^ ’•^^3233/7

3314/31 y

4k
^2905/12

3314 /30

3314/74
3314/187

«•
3314/36

^ ^ 2 9 0 5 /4  
vl5»'4«.Wt ■—________b

3314/76 A  
3314 /79

d
3314/186




